
View this email in your browser

Türkiye’de Cinsiyet Çalışmaları 3. Uluslararası Konferansı 
 

SU Gender olarak 6-7 Aralık tarihlerinde Sabancı Center’da Türkiye’de Cinsiyet
Çalışmaları Uluslararası Konferansı’nın üçüncüsünü düzenledik. Türkiye’den ve

yurtdışından çok sayıda akademisyen, araştırmacı ve sivil toplum temsilcisinin katıldığı

konferansta panellerde 52 adet bildiri sunuldu. 16 oturum ve 6 atölye çalışmasının yer

aldığı konferansın toplam katılımcı sayısı 300’ün üzerindeydi. Konferansın açılış

konuşmasını, “Sınırda Yakın Bakım: Mültecilerin Yeniden Yerleştirilmelerinin Feminist

Coğrafyaları ve İnsani Yardım Çelişkisi” başlığıyla Banu Gökarıksel yaptı. Konferans

boyunca gerçekleşen paralel oturumlarda siyaset, göç, mekan, psikoloji, sağlık, beden,

aile, emek, şiddet, erkeklik, edebiyat ve sanat gibi alanlarda toplumsal cinsiyet bakış

açısıyla  yürütülen güncel araştırmaları dinledik. Oturumlarda zor zamanlarda dayanıklılık

ve emeği; toplumsal cinsiyet, iktidar ve dönüşüm ilişkilerini; yakınlık, şiddet ve güçlenme

deneyimlerini ve toplumsal cinsiyet karşıtlığına karşı dayanışma ile direnişin imkânlarını

tartıştık. Atölyelerde derinlemesine tartışma fırsatı yakaladık. Konferansın detaylı

programına ve sunumların yer aldığı özet kitapçığına web sitemizden ulaşabilirsiniz.

 

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü Panel ve Ödül Töreni
 

Konferansın ilk gününde Türkiye'de toplumsal cinsiyet odaklı çalışmaları desteklemek ve

genç araştırmacıları teşvik etmek amacıyla, üniversitemizin eski öğretim üyesi, sosyolog

Dicle Koğacıoğlu anısına bu yıl 16. kez düzenlenen Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü Panel

ve Törenini düzenledik. Bu yıl makale ödülü İbn Haldun Üniversitesi doktora öğrencisi Sıla
Türköne’ye, teşvik desteği ise İstanbul Üniversitesi’nden doktora öğrencisi Tanya Aktaş’a

ve Sinop Üniversitesi’nden öğretim görevlisi Tuna Kuzucan’a verildi. Yağmur Nuhrat’ın
moderatörlüğünde gerçekleşen panelin ardından makale yazarlarına ödülleri takdim edildi.

 

Şirin Tekeli Araştırma Ödülü Panel ve Ödül Töreni
 

Konferansın ikinci gününde, Şirin Tekeli’nin bıraktığı zengin mirasın yaşaması,

paylaşılması ve çeşitlenmesine katkıda bulunmak amacıyla 2017 yılından bu yana

düzenlediğimiz Şirin Tekeli Araştırma Ödülü Panel ve Ödül Törenini gerçekleştirdik. Bu yıl

9. kez düzenlenen panelde, geçtiğimiz yıl ödül alan Sinem Bal ve teşvik desteği alan

Yağmur Çağatay araştırma çıktılarını sundular. Cenk Özbay’ın moderatörlüğünü üstlendiği

panelin ardından 2025 yılı ödül sonuçları açıklandı. Bu yıl Kilis 7 Aralık Üniversitesi’nde

Öğretim üyesi olan Duygu Altınoluk’un araştırma önerisini araştırma ödülü, Özde Nalan
Köseoğlu’nun araştırma önerisi de teşvik desteği almak üzere seçildi.

 

EXPRESS2 Coffee Forum – Yeni Bir Toplumsal Sözleşme İçin
Gençlik Perspektifleri

 
EXPRESS2 projesi kapsamında düzenlenen “EXPRESS2 Coffee Forum – Avrupa ve

Türkiye’de Yeni Bir Toplumsal Sözleşme İçin Gençlik Perspektifleri Atölyesi” Türkiye’de

Cinsiyet Çalışmaları 3. Uluslararası Konferansı kapsamında 7 Aralık’ta yapıldı. Temel

amacı, toplumsal cinsiyeti odağına alan bir toplumsal sözleşmenin birlikte tahayyül

edilmesine olanak tanımak olan forumda, toplumsal sözleşme kuramına yönelik feminist

eleştirilerden hareketle demokratik ve kapsayıcı bir toplumsal sözleşmenin odak alanları ve

temel ilkeleri üzerine tartıştık. Etkinlik kapsamında, olası bir toplumsal sözleşmenin

toplumsal cinsiyet eşitliği bölümünü farklı perspektiflerden birlikte düşünmeyi teşvik eden

kolektif bir egzersiz gerçekleştirdik.

 

Flört Şiddeti Atölyelerine Devam Ediyoruz
 

SU Gender olarak flört şiddetine yönelik atölye çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bu

kapsamda, 26 Kasım’da Sabancı Üniversitesi Tuzla Kampüsü’nde gerçekleşen

buluşmanın devamı olarak, Gökçesu Özgül 8 Aralık’ta Toplumsal Duyarlılık Projeleri (CIP)

öğrencilerine yönelik flört şiddeti konulu bir atölye çalışması gerçekleştirdi. Atölyede flört

ilişkilerinde şiddetin fiziksel, duygusal, psikolojik ve dijital boyutları ele alındı; erken

işaretleri tanıma, sınır koyma ve destek mekanizmalarına erişim konularını tartıştık.

Katılımcıların aktif katkılarıyla gerçekleşen oturumda, flört şiddetine karşı güçlenmeyi

destekleyen pratikler üzerinde durduk.

 

 
Ahu Antmen ile "Birlikte/Togæther" Sergisini Gezdik

 
SU Gender Mor Sertifika Programı ve Sakıp Sabancı Müzesi iş birliğiyle 13 Aralık

Cumartesi günü Sakıp Sabancı Müzesi'nde, müzenin müdürü, sanat tarihçisi ve yazar

Ahu Antmen'in yürütücülüğünde, toplumsal cinsiyet ve performans sanatına odaklanan bir

etkinlik düzenledik. Mor Sertifikalı öğretmenlerin katılımıyla düzenlenen bu etkinliğe;

feminist sanatın ve katılımcı, toplumsal sanatın öncülerinden biri kabul edilen Suzanne
Lacy'nin Türkiye'deki ilk sergisi olan "Birlikte/Togæther" sergisini gezerek ve eserlerinin

arka planlarını tanıyarak başladık. Sergi gezisi ardından, sergiden ilham alarak tartışmalar

yürüttüğümüz “Sanat ve Toplumsal Cinsiyet” başlıklı atölye çalışmasını gerçekleştirdik.

Atölyede, kamusal alanda yapılan katılımlı performansları, bu performanslara eşlik eden

güçlendirici birliktelik hissini ve bu performanslarda erkeklerin varlığını konuştuk; ardından,

Suzanne Lacy’nin toplumsal cinsiyete dair sorduğu sorular üzerinden kendi sorularımızı

gündeme getirdik.

 

 
Ayşe Betül Çelik’e Toplumsal Katkı Ödülü

 
Sabancı Üniversitesi Öğretim Üyesi ve SU Gender üyesi Ayşe Betül Çelik, toplumsal

cinsiyet, zorunlu göç ve barış süreçleri üzerine yürüttüğü çalışmaların toplumsal ihtiyaçlara

yönelik etkili ve kalıcı katkılar sunması nedeniyle, 2025 yılında Sabancı Üniversitesi

tarafından verilen Sabancı Üniversitesi Bilim ve Sanat Ödülleri - Toplumsal Katkı
Ödülü’ne layık görüldü. Ödül 23 Aralık’ta gerçekleşen yıl sonu etkinliğinde Rektör

tarafından takdim edildi.

 
SU Gender’da Yeni Yıl Buluşması

 
23 Aralık’ta SU Gender ofisinde, gelenekselleşen yeni yıl buluşmamızı gerçekleştirdik.

Çam ağacı, ışıklar, ev yapımı kurabiyeler ve paylaşılan atıştırmalıklarla bir araya geldik.

Renkli dress code, yeni yıl kartlarımız ve küçük hediyelerle yılı birlikte kapattık. Herkese

sağlıklı ve mutlu yıllar dileriz.

Önümüzdeki Ay Neler Var?

 
Cumartesi Söyleşilerinde Burcu Mutlu ve Yeşim Yasin ile

Buluşuyoruz
 

SU Gender Cumartesi Söyleşileri'nin 2026’daki ilk buluşmasını 10 Ocak Cumartesi günü
Karaköy Minerva Han’da gerçekleştireceğiz. Sabancı Üniversitesi Öğretim Üyesi Ayşecan
Terzioğlu’nun moderatörlüğünde gerçekleşecek etkinlikte Burcu Mutlu ve Yeşim Yasin,
“Tıp, Toplumsal Cinsiyet ve Üreme Hakları” başlığı etrafında bir söyleşi yapacak.
Etkinliğe katılmak için kayıt olmak gereklidir.

Nelere Katıldık?
Türkiye’de Cinsiyet Çalışmaları Uluslararası Konferansı kapsamında Begüm Acar,
Rümeysa Çamdereli ile birlikte “Bakım Emeği ve Ninniler: Toplumsal Dönüşümün
Neresinde?” başlıklı bir atölye çalışması düzenledi. 
 

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle, Üniversite
Caddesi No:27 Tuzla, 34956 İstanbul

Telefon: 0 (216) 483 93 30
e-posta: sugender@sabanciuniv.edu

Daha fazla e-posta almak istemiyorsanız lütfen tıklayınız.
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